р

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29,05.2017 №СЭД-26-01-06-582

~| Юб >тверждении списка
дошкольных образовательных
организаций, являющихся
участниками краевого проекта

3D музей в детском саду"

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 27 апреля 2017 года №СЭД-26-01-06-450 «О реализации
краевого проекта «3D музей в детском саду», на основании анализа
представленных заявок в соответствии с требованиями к участникам проекта
«3D музей в детском саду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список дошкольных образовательных
организаций, являющихся участниками реализации краевого «3D музей
в детском саду».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра образования Пермского края Л.С. Сидорову.

Министр ^ Р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-582 29.05.2017

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
СЭД № Л-С№ё~!>$1 <пМ,(£>Ш

СПИСОК
дошкольных образовательных организаций, являющихся участниками

реализации краевого проекта «3D музей в детском саду»

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование образовательных организации муниципальный
(городской округ)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад «Золотой петушок», Осинский
муниципальный район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Звёздочка», закрытое административно-
территориальное образование Звёздный

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 82», Верещагинский муниципальный
район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 27 «Колокольчик», г. Кудымкар

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад №1, Нытвенский муниципальный район

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 60», г. Березники

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 14 «Колокольчик», Чайковский
муниципальный район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 3, г. Губаха

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1», Чердынский муниципальный район

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7 «Вишенка», г. Соликамск

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Мишка»,
г. Соликамск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «^брянский детский сад № 20», Добрянский
муниципальный район

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 422», г. Пермь

14

15

16

17

18

19

20

21

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад № 355 «Чулпан»,
г. Пермь

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 415», г. Пермь

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад№ 55», г. Пермь

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 7»,
Чернушинский муниципальный район

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад 10», Горнозаводский муниципальный
район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Камушка», Гайнский муниципальный
район, п. Гайны

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Росинка», Ильинский муниципальный
район, п. Ильинский

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 8», Александровский муниципальный
район